H M

MAHLERS

RESERVDELSLISTA

10040543

Rev | D



SPH

[¥]
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Méhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se



Pos

1-1

00O NOYUL A WN

8.1

9-1
10
11

11-1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

114

Ritn.nr.

10031682
10013558
10001145
10014732
10011898
10013121
10014353
10001050
10015824
10015769
10015749
10007090
50000013
10001988
10000688
60000171
10026574
10015749
10001048
10001379
10006196
10006195
10001520
10001438
10001840
10001841
10008719
60000004
60000002
60000191
60000086
60000062
60000137
60000120
60000112
60000138
60000019
60000095
60000279
60000079
60000055
60000139
60000113
50000010
50000012
10023848

Benamning

Basdel SPH

Slitplat-ploglada
Upphadngningsdon kompl. typ flex
Skarvdel 10 Fot

Skarvdel 12 Fot

Skarvdel 14 Fot

Skarvdel 16 Fot
Upphangningsdon kompl. Typ Tumme
Forhojning 14-16-Fots skarvdel
Forhojning 12-Fots skarvdel
Slangfaste
Hjularrangemang kpl. med lufthjul
Gummistropp 290mm 4-strack
Skruvbart faste

Kopplingsbult

Ringsprint 10x40

Faste hjul mod.B

Slangfaste

Nosjarn

Plogstal 200x10x1220

Lyktglas Rod

Lyktglas vit

Positionsljus kpl rod/vit

Plogstal 200x10x1525

Belysningsrér 370 L=1250mm
Klammer belysningsror

Skruv MC6S M6x20 fzb 8.8 DIN 912
Lasmutter DIN 982 M16
Nordlockbricka NL16

Skruv M6S M16x60 obh 10,9 DIN 912
Skruv DIN 7991 MF6S M16x50

Skruv M6S M24x60h 8,8 fzb DIN 933
Bricka BRB 25x45
Lasmutter M24 fzb kI8 DIN 982
Lasmutter M20 fzb kI8 DIN982
Bricka BRB 21x36 fzb

Skruv M6S M20x140 fzb 8.8 DIN 931
Skruv MVBF M8x35 fzb DIN 603
Lasmutter M8 Flans fzb kI8 DIN 6926
Skruv MC6S M16x50 obh 12,9 DIN 912
Skruv M6S M8x20 fzb 8.8 DIN 933
Bricka BRB 8,4x16 fzb HB200 SMS 70
Lasmutter M8 fzb kI8 DIN 982
Kilbult 16x47

Enhetskil 20,5X125

Kantskydd

Antal
10 fot

16

U DB NNRRR | PR RRRRRRP

[ERN
a 00 = 00

g w b BN BN

- =
P~ R, 00 O

Antal
12 fot

R R R WR R RRRRRRRR

o b~ BN

=

6

= 00 =
)]

v W b~ BN BN

[T I
w w o

Antal
14 fot

=

U ABDBNNRPRPRPRPEPRPREPRPRERERERPRPR

= 00 B 00
(o)} (o)}

v w b~ BN B DNO

[ STV, Y
(ST o

Antal
16 fot

(RS G

P P RPRARPRPRPRPRRLRRPPRRLRRPR !

o b~ BN

0 - 00
[e)]

U'Iw-b-bN-bNOO;

IR R T
NN o



Hjularr




Hjularr

Pos

u B W N -

17-1
18
19

21
22
23
24
25
26
28
29
30
31
31-1
31-2
31-3
32
32-1
33
33-1
34
35
36
37

Antal

U'll—‘n—\l—\Nl—‘Nl—‘gwwva|—\|—‘wN|—\H|—\NNHHHHH&H»—\H»—\;—\H»—\NNN%HHHHHHH

Art.nr.
10031680
10008934
10001709
10001933
10001183
10030005
10010091
10001721
60000095
60000279
10038671
60000130
10001240
10001722
10001711
10001712
10001710
10001716
60000138
10001348
10035059
10011250
10001190
10035608
10002019
50000023
10001715
10012447
10012448
60000007
60000112
60000025
10009898
10001713
60000095
60000279
10038678
10028395
10010489
10029334
10010489
60000072
60000071
60000117
60000184

Bendmning
Ytterhylsa 2018
Innerstolpe med gaffel
Innerstolpe m.gaffel
Vev for spindel

Spindel 18mm forldangd

Stankskarm kpl. Rosso 2010 hjulgaffel

Stankskarm 2010

Katting @3-L25 HLZ-3-2

Skruv MVBF M8x35 fzb DIN 603
Lasmutter M8 Flans fzb ki8

Bricka Rostfri Skarm (forstarkt)
Bricka TBRSB 26x65 fzb SS 1466
Tryckbricka QOilon

Sparring SGH 97 DIN 472

Stodring 94/73-3

Bussning nedre 81x70,3

Bussning ovre 74,7x45

Sparring SGA 63 DIN 471

Bricka BRB 21x36 fzb
Massivt hjul 8" pa falg

Massivt hjul 8" inkl nav och skruv
Hjul 8" 2010 for 8" nav

Nav kpl (diagonalplog) 8"

Nav 8" inkl infastningsskruv
Tatningskapsel 72/75x20
Smorjnippel M6 rak

Distance, hjulgaffel

Distans,lang

Distans,kort

Skruv M6S M20x130 fzb 8.8 DIN 931
Lasmutter M20 fzb kI8 DIN982
Skruv M6S M20x240 fzb 8.8 DIN 931
Skruv M6S M20x280 fzv 8.8 DIN 931
Stankskarm for flerhalsgaffel

Skruv MVBF M8x35 fzb DIN 603
Lasmutter M8 Flans fzb ki8

Katting @4 Rostfri

Forstarkningsplat, skarm hjularr 2010
Schakel 1/4" Bult 6mm
Forstarkningsplat skarm, hjularr 8"
Schakel 1/4" Bult 6mm

Skruv M6S M10x55 obh. 10.9 DIN 931
Skruv M6S M10x70 obh. 10.9 DIN 931
Lasmutter M10 fzb kI8 DIN 982
Navmutter NV 22mm for 8" nav

Anmarkning

Hjulgaffel 208mm
Hjulgaffel 208mm



Slitskoarr kpl, skruvbart faste

10001246




Slitskoarr kpl, skruvbart faste

Pos

© 00N OO WON R

N PR R R R B R R R
O ©O 0o NO O b WDN P, O

Antal
1

AR NDANRNRRRPRRNRRRRRRR

Art.nr.
10001070
10001183
10001055
10001175
10001220
10001084
10001240
60000130
10001238
60000072
60000031
60000117
60000113
60000002
10001242
60000050
60000062
60000120
50000023
60000137

Bendmning

Ytterhylsa skruvbar, for slitskoarr
Spindel 18mm forlangd

Innerhylsa fyrkant m. kula, L435
Vev dubbel, hylsa Di19,5

Axel med led, L=300

Hallare slitsko, Roterande
Tryckbricka Oilon

Bricka TBRSB 26x65 fzb SS 1466
Skruv med svarvad spets, inkl mutter
Skruv M6S M10x55 obh. 10.9 DIN 931
Screw M6S M8x50 8.8 FZB
Lasmutter M10 fzb kI8 DIN 982
Lasmutter M8 fzb kI8 DIN 982
Nordlockbricka NL16

Slitsko Gangad M16

DIN 933 - M16x40

Skruv M6S M24x60h 8,8 fzb DIN 933
Lasmutter M24 fzb kl8 DIN 982
Smorjnippel M6 rak

Bricka BRB 25x45

Anmarkning



MAHLERS

10001050 - Upphdngningsdon kompl. typ Tumme

M
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Méhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se



10001050 - Upphangningsdon kompl. typ Tumme

_ Upphangningsdon kpl typ Tumme

Reservdels lista

Pos

Best.nr
10001030

Detaljnamn
Tumme, upphéngningsdon

Antal

—

10001035

Lasklaff

10001040

Lasanordning

10009252

Lassprint @20, vinklad

60000011

Skruv M6S M20x70 fzb 8.8

60000112

Lasmutter M20 fzb kI8

60000138

Bricka BRB 21x36 fzb HB200

50000041

Distanshylsa

50000040

Sakerhetswire 0,5 m

60000140

Bricka BRB 17x30 fzb HB200

60000005

Skruv M6S M16x55 fzb 8.8

SlZIslo]e|~]olo| s w|] =

60000050

Skruv M6S M16x40 fzb 8.8

=11 =1=15E=1MNNIND] =] =] —

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

M
MAHLERS

www.mahlers.se




10001145 - Upphangningsdon kompl. typ Flex

[¥]
MAHLERS

www.mahlers.se

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se



10001145 - Upphangningsdon kompl. typ Flex

Pos Antal Art.nr Benamning

1 1st 10001143 Fastplatta Flex upphangningsdon inkl. Kulskal plast
1-1 1st 10001100 Kulskal plast

2 1st 10001144 Distanshylsa 25/17 L20,5

3 3st 60000050 Skruv M6S M16x40 fxb 8,8

4 1st 10002870 Skruv M6S M16x65 fxb 8,8

5 3 st 60000140 Bricka BRB 17x30 fzb

6 1st 60000132 Bricka TBRSB 17x42 fzb SS

7 1st 50000040 Sékerhetswire 0,5m

8 1st 10001016 Lasfjader sidofaste Flex

AB Mébhler & Séner Hotingsvagen 40, SE-880 51 Rosson, Sweden | Tel +46 624 512 350 | Fax +46 624 200 50 | E-postinfo@mahlers.se

M
MAHLERS

www.mahlers.se



Ovrig Hydralik

Art.nr Benamning
10001991 Ror 15x2 2391 FZB
10001994 Stauffklammer 15mm enkel
10006185 Hydraulslang 3/8"rak-L3500 3/8"-3/8"rak
10014877 Tackplatta grp.2, enkel klammer
10001484 Tredobricka 1/2"
10001857 Adapter rak 3/8"utv-1/2"utv
70000047 Adapt.Skarring 15mm-1/2"
10001990 Adapt.Skarring 15mm-3/8"
10001679 Snabbkoppl.1/2" hona m.elim.
10001992 Snabbkoppl.1/2" hane m.elim. 5021
10001853 Dammskydd 1/2" fér hona
10001993 Dammskydd 1/2" f6r hane
10001856 Adapter rak 3/8"utv-3/8"utv
10001859 Tredobricka 3/8"
10002540 Belysningsror L=1320
10014876 Stauffklammer 18mm, enkel, enbart halvor
10001841 Klamma enkel @12 belysningsror

10014877 Tackplatta grp.2, enkel klammer



Anteckningar




[]
MAHLERS

www.mabhlers.se

REDSKAPSSYSTEM FOR OKAD LONSAMHET

AB Mahler & Séner Hotingsviagen 40, 880 51 Ressén | Tel 0624 512 3560 |Fu 0624 200 50 | Email info@mahlersse



